
  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
 

P A L Á C I O   V O T U R A 
 

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700 
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CONSIDERANDO a regularidade dos atos procedimentais praticados no curso da 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2023, bem como o julgamento dos recursos interpos-

tos, o Sr. Jorge Luís Lepinsk, Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba, no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor, RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto do certame à empresa VISUALIZE ASSESSORIA DE COMUNI-

CAÇÃO LTDA, CNPJ 05.432.160/0001-23.  

HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao CONCORRÊNCIA PÚBLICA 

01/2023, tendo por objeto a contratação de serviços de publicidade prestados por 

intermédio de agência de propaganda. 

QUESITO 

PROPOSTA (EM %) 

VISUALIZE ASSESSORIA 
DE COMUNICAÇÃO  LTDA 
CNPJ 05.432.160/0001-23.  

1 

Desconto concedido ao ANUNCIANTE, sobre os 
custos internos dos serviços executados pela lici-
tante, baseados na tabela referencial de preços do 
Sind.das Ag. Propaganda de São Paulo, referentes 
a peça e ou material. 

72% 

2 

Percentual de honorários , incidentes sobre os pre-
ços dos bens e serviços especializados prestados 
por fornecedores, c/ a intermediação e supervisão 
da licitante, ref. à produção e execução técnica de 
peça e/ou material. 

10% 

3 

Percentual  de honorários incidente sobre a veicu-
lação de mídia digital intermediada pela CONTRA-
TADA, que não proporcione à agência o desconto 
de agência concedido por veículos de divulgação. 

15% 

 

Publique-se. Intime-se. 

Indaiatuba (SP), aos 08 de agosto de 2023. 

JORGE LUÍS LEPINSK 

Presidente 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

QUARTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2023 EDIÇÃO Nº 2706 Página 5 de 17

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

CÂMARA


